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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Rezultatet e testit me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) té Arsimit Parauniversitar, pér vendin e punés Mésues/e klase me kohé té pacaktuar né
SHFMU”Lumadh”-Lumadh. Njé& (1) pozité shpallje sipas konkursit Nr.1622/24, t& datés 28.10.2024, njofton
kandidatet me rezultatet e testit shkrim.

Nr Emri dhe mbiemri Pikét
1 Donjeta Beqiri 100
2 Qéndresé Bilalli Caka 100
3 Fatjona Kajtazi 92
4 Naxhije Gashi 92
5 Arbenita Gashi 88
6 Florenta Mulaku 84
7 Sahare Gashi 84
8 Erza Mehmeti 80
9 Albulena Mustafa 76
10 Donika Pllana 76
11 Qendresa Bivolaku 76
12 Yllka Haziri 76
13 Deona Delolli 72
14 Fjolla Rashica Zhabari 72
15 Erona Dobérdoli 72
16 Ylbehare Venhari 72
17 Besa Uka 68
18 Filloreta Zeneli 68
19 Flutra Rashica Ademi 68
20 Mirvete Hasani Fejza 68
21 Floriana Kamberi 64
22 Diellza Ujkani 64
23 Teuta Beka 60
24 Donjeta Sadiku 56




25 Genita Hajdari Asllani 56

26 Donika Hajra 48

27 Nyrtene Hajdini 40

28 Dafina Dolaku 36

29 Genita Maxhuni Mungoi
30 Besa Berisha Mungoi
31 Jehona Hyseni Mungoi
32 Fitore Kalludra Mungoi
33 Fjoll¢ Feka Mungoi
34 Yllka Shala Mungoi
35 Arbenita Halili Mungoi
36 Erona Dobérdoli Mungoi
37 Diellona Rushiti Mungoi
38 Verona Hasani Mungoi

Késhillé juridike: Té¢ gjithé kandidatet e pakénaqur kané t€ drejté n€ qasje né testin e tyre n€ afat prej 3 (tri) ditésh
nga data e publikimit t& rezultatit.

Kandidatét me 50 piké e mé shumé do t€ ftohen né intervistén me gojé dhe do té njoftohen me kohé nga komisioni.
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